Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 288 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 27 de dezembro de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 117/2022 ...... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2022 ............................. 1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N°

117/2022

Foi publicado na edição nº. 286, de 22 de dezembro de 2022,

página 187, no Diário Oficial do Município de Cachoeirinha/TO,

tem pelo presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: CONTRATANTE: PREFITURA MUNICIPAL

DE CACHOEIRINHA-TO. LEIA SE: CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. ONDE SE

LÊ: PAULO MACEDO DAMACENA PREFEITO MUNICIPAL

LEIA SE: ANGELA SUSANA NEVES DE ARAÚJO MACEDO

GESTORA MUNICIPAL

Cachoeirinha – TO, 27 de dezembro de 2022.

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2022

CONTRATO Nº 120/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL CACHOEIRINHA - TO.

CONTRATA: KELTON MARINHO TAVEIRA – ME, CNPJ n°

36.059.813/0001-02.
OBJETO: Contratação de empresa para Confecção de portas de

armário com divisórias em compartimentos dos armários de pia da

cantina em acrílico no prédio do Centro de Referência de

Assistência Social de Cachoeirinha - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 089/2022.

VALOR TOTAL: R$ 9.100,00 (nove mil cem reais).

DATA DO CONTRATO: 27 DE DEZEMBRO DE 2022,

VIGÊNCIA: 27 DE DEZEMBRO DE 2022 A 30 DE

DEZEMBRO DE 2022.

Cachoeirinha – TO, 27 de dezembro de 2022.

Ângela Susana Neves de Araújo Macedo

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 288

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20288.docx%23_Toc123076801

		2022-12-27T23:44:29-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144